
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 5

الفرقان اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

001

1

2

3

4

5

6

7

8

161810010001

161810010002

161810010003

161810010004

161810010005

161810010006

161810010007

161810010008

احمد علاء  حسين حسن

بشار خليل هادي عطشان

جعفر ثابت جاسم محمد

حسين حسن عبد الله هويدي

حسين علي بلكت حمزه

حسين علي ثامر حسين

حسين علي فيصل شهيل

حسين علي نعيم حسين

91

94

95

73

72

71

55

83

86

89

93

62

62

58

50

67

86

94

96

68

50

59

32

66

76

98

90

70

44

50

30

63

95

97

96

65

50

59

37

74

80

86

97

63

51

56

36

66

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

راسب

ناجح

514

558

567

401

0

353

0

419

85.67

93

94.5

66.83

0

58.83

0

69.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

94

97

94

75

74

76

50

85

80

79

86

50

50

52

32

61

80

92

95

68

37

55

15%

62

75

98

92

61

53

51

18%

71

96

96

96

68

50

58

23

74

74

78

100

62

51

64

29

54

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

راسب

ناجح

499

540

563

384

0

356

0

407

83.17

90

93.83

64

0

59.33

0

67.83

1 باقي القرار

السماوهبنون

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

88

90

95

71

69

65

60

80

91

99

99

73

73

63

62

72

91

95

96

67

56

63

48

69

77

97

88

78

34

48

42

55

94

97

96

62

47

60

50

74

85

94

94

63

50

48

42

78

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

526

572

568

414

0

0

0

428

87.67

95.33

94.67

69

0

0

0

71.33



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 2 - 5

الفرقان اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

001

9

10

11

12

13

14

15

16

161810010009

161810010010

161810010011

161810010012

161810010013

161810010014

161810010015

161810010016

رضا احمد شريف عبد

رضا عبد مطر فهد

زيد حسين جواد كاظم

سجاد عماد مكي عبد

سجاد وفاق ابراهيم عطيه

طالب عباس طالب حسين

عباس احمد شريف عبد

عباس ثائر عبد الحسين محسن

84

94

82

98

88

64

78

98

68

86

67

90

89

62

76

93

53

94

52

82

91

50

62

86

66

90

55

91

93

55

64

79

69

90

70

95

99

67

72

95

71

87

66

94

91

65

63

93

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

411

541

392

550

551

363

415

544

68.5

90.17

65.33

91.67

91.83

60.5

69.17

90.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

94

95

91

98

85

70

81

97

62

81

65

87

84

63

77

87

41

92

50

71

88

42

59

77

68

92

71

92

100

57

68

72

74

84

80

96

100

63

70

92

74

84

74

92

92

74

55

92

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

0

528

431

536

549

0

410

517

0

88

71.83

89.33

91.5

0

68.33

86.17

السماوهبنون

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

74

93

72

97

91

57

74

99

73

91

68

92

93

60

75

98

64

96

54

93

94

58

65

94

64

88

38

89

86

53

60

86

64

96

59

93

97

70

74

98

67

90

57

96

90

56

71

94

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

406

554

0

560

551

354

419

569

67.67

92.33

0

93.33

91.83

59

69.83

94.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 3 - 5

الفرقان اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

001

17

18

19

20

21

22

23

24

161810010017

161810010018

161810010019

161810010020

161810010021

161810010022

161810010023

161810010024

عباس محمود عبد حمود

عبد الله حسون جبار حسون

علي احمد يعقوب يوسف

علي حميد عيسى غموس

علي حيدر حميد شاكر

علي خالد سفير محمد

علي خالد كامل صبار

علي عطا الله خلاطي  حمود

76

86

86

50

96

93

89

93

61

62

81

50

89

96

87

92

57

67

77

43

96

89

81

97

55

68

79

35

91

85

88

78

81

78

92

56

96

96

88

92

59

68

74

52

97

82

80

79

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

389

429

489

0

565

541

513

531

64.83

71.5

81.5

0

94.17

90.17

85.5

88.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

75

96

84

50

96

89

89

93

51

50

68

51

79

94

77

88

51

63

73

35

91

83

75

96

60

76

83

35

88

83

91

66

82

80

100

68

96

96

92

90

51

71

71

59

100

72

84

77

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

370

436

479

0

550

517

508

510

61.67

72.67

79.83

0

91.67

86.17

84.67

85

2 باقي القرار

السماوهبنون

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

77

75

88

49

96

97

88

92

70

73

94

42

99

97

96

96

63

70

80

50

100

95

86

98

50

60

75

35

94

86

84

89

80

76

84

44

96

95

84

93

66

65

77

45

94

92

75

81

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

406

419

498

0

579

562

513

549

67.67

69.83

83

0

96.5

93.67

85.5

91.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 4 - 5

الفرقان اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

001

25

26

27

28

29

30

31

32

161810010025

161810010026

161810010027

161810010028

161810010029

161810010030

161810010031

161810010032

علي غسان صالح هوير

علي كفاح عبد الصاحب عبد الله

عمار احمد جبار حسون

كاظم هاشم عبيد عواد

محمد اسعد ابراهيم صاحب

محمد حنون خيري كاظم

مرتضى مهند سلمان لفته

مصطفى هاشم عبيد عواد

74

84

57

82

78

78

84

85

69

68

50

74

68

65

84

94

50

73

50

64

65

50

78

92

59

65

58

57

65

54

82

96

61

89

58

89

81

58

77

89

60

77

56

83

85

65

71

89

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

373

456

329

449

442

370

476

545

62.17

76

54.83

74.83

73.67

61.67

79.33

90.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

81

87

55

81

83

91

86

80

66

57

41

69

57

66

80

89

37

78

37

50

56

37

80

88

68

71

65

62

60

74

88

93

59

88

71

88

86

67

79

81

64

84

66

83

96

78

84

83

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

0

465

0

433

438

0

497

514

0

77.5

0

72.17

73

0

82.83

85.67

السماوهبنون

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

66

81

59

82

72

65

81

89

72

79

56

78

78

64

87

98

62

68

63

77

74

52

76

95

50

59

50

51

70

33

75

98

63

89

44

90

76

49

75

97

55

70

46

83

74

52

57

94

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

368

446

0

461

444

0

451

571

61.33

74.33

0

76.83

74

0

75.17

95.17



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 5 - 5

الفرقان اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

001

33

34

35

36

37

161810010033

161810010034

161810010035

161810010036

161820010037

مقتدى عادل كامل عواد

مقتدى عبد الكريم عزال عجمي

ناصر علي كركوش حسين

هادي رافع هادي محمود

حنين ستار جبار حسون

81

65

98

70

79

67

69

87

72

83

62

51

98

51

65

68

66

99

50

58

79

54

98

53

78

78

52

94

56

71

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

435

357

574

352

434

72.5

59.5

95.67

58.67

72.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

84

72

100

72

77

58

61

77

71

80

53

50

96

40

54

76

78

100

58

58

84

51

98

52

78

88

52

96

54

78

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

443

364

567

0

425

73.83

60.67

94.5

0

70.83

السماوهبنون

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

37

المشاركون

34

الناجحون

2

المكملون

1

نسبة النجاحالراسبون

 91.89%
حسون محمد سوادي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية37

3737297

 75.68%
النهائي
الامتحان 
السعي

37372881
 78.38%

78

57

95

68

81

75

77

97

72

85

70

51

100

62

75

60

53

98

39

57

74

56

97

54

77

67

52

91

57

64

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

424

346

578

0

439

70.67

57.67

96.33

0

73.17

1


